
Příloha č.6 k pojistné smlouvě č.606-58238-18. 
Seznam míst pojištění - Města Rosice, Palackého nám. 13, 665 01 Rosice 
Poř. 
č. 

Název nemovitosti, místo pojištění Pojistná částka 
Nová cena v Kč,

01. Občanská vybavenost 
Budova občanské vybaveno 
ti na adrese Palackého nám.45, Rosice 20 437 539 

02. Správa majetku 
Budova MěÚ Rosice vč. dvorního traktu na adrese Palackého nám 13, 
Rosice 

28 732 980 

03. Budova ZS na adrese Pod zahrádkami 120, Rosice 100 833 908 
04. Budova tělocvičny ZS, parc.č.1595, k.ú. Rosice 22 376 356 
05. Budova ZUŠ na adrese Na schodech 239, Rosice 7 804 141 
06. Budova MS na adrese Husova 1170, Rosice 20 868 914 
07. Budova MŠ na adrese Smetanova 964, Rosice 17 800 949 
08. Budova MŠ na adrese Zámecká 1031, Rosice 19 204 489 
09. Budova sboru dobrovolných hasičů na adrese kpt. Jaroše 325, Rosice 2 688 206 
10. Autobusová čekárna na adrese Husova 2001, Rosice 176 400 
11. Autobusová čekárna na adrese Trávníky parc.č.2382/2, k.ú. Rosice 176 400 
12. Bytové hospodářství 

Bytový dům Brněnská 384, Rosice 18 869 430 
13. Bytový dům Fugnerova 395, Rosice 8 810 968 
14. Bytový dům Kaštanová 1169 1170, Rosice 37 609 600 
15. Bytový dům Kaštanová 11671168, Rosice 37 609 600 
16. Bytový dům Kaštanová 1161 1162, Rosice 37 609 600 
17. Bytový dům Kaštanová 1163  1164, Rosice 37 609 600 
18. Bytový dům Kaštanová 1165  1166, Rosice 37 609 600 
19. Bytový dům Štěpnice  I.etapa, parc.č.2031  2039, k.ú. Rosice 8 584 400 
20. Bytový dům Štěpnice  II. etapa, parc.č. 2050  2059, k.ú. Rosice 12 849 997 
21. Bytový dům Lipová 1315, Rosice 9 351 216 
22. Koupaliště 

Budova sociálního zařízení koupaliště na adrese Tyršova ul., na parc.č. 
2043, 2044, k.ú. Rosice 2 144 117 

23. Budova letní restaurace koupaliště na adrese Tyršova ul., na parc.č. 1165/3, 
k.ú. Rosice 3 243 240 

24. Zámek Rosice, Žěrotínovo nám.1, Rosice 0 
25. Budova kina, kpt. Jaroše 50, Rosice 17 270 400 
26. Sběrné středisko odpadů Rosice, Mrštíkova 1232, Rosice 250 000 
27. Sběrné středisko odpadů Rocice, U Pálenice 1469, Rosice (nové) 4 770 874 
28. Jiné stavby na území k.ú. Města Rosic včetně veřejného osvětlení a svislého 

dopravního a informačního značení. 
500 000 

29. Penzion, dům s pečovatelskou službou, Kaštanová 1223, Rosice 103 000 000 
30. Administrativní budova, Tyršova 75, Rosice 10 600 000 
31. Administrativní budova s technickým zázemím TS, Sklářská 853, Rosice 61 305 000 
32. Hřiště dětské Rákosníčkovo hříště, Husova čtvrť, KU. 741221 Rosice, 

pare. č. 252/273. 
1 488 484 

33. Radarový měřič rychlosti RAMER10 P vybavený černobílou kamerou 
s minimálním rozlišením 1,4 MPx, tabletem a programem ARCHIV výr. č. 
14/0071. 
Komponenty (příslušenství) pro radarový měřič rychlosti RAMER10 P dle 
tabulky č. 2 nájemní smlouvy č. RA/4/14 včetně 2x žlb. základu na místech 
pojištění pare. č. 252/215 a 252/74, K.Ú. 741221 Rosice u Brna 

1 138 610 
340 010,KčPPZ 

798 600,KčPPEZ 

34. Kašna, rejj. Č. 0954 (památka), Palackého náměstí, Rosice, 3 126 000 
35. Dvě autobusové čekárny  KU. 741221 Rosice, pare. č. 3539 a 2382/1 na ul. 

Trávníky, Rosice, PSČ 665 01 
167 246 

36. Hřiště dětské  Kamínkové hřiště, K.U. 741221 Rosice, pare. č. 1557/50 467 080 
Celkem 697 085 344 

S1 Celkem bez položky č.27., 32., 33., 34, 35., 36. 685 927 050 

V Brně dne

Pojištěný Zapojišťo

Č  a.s. 

48u 



r 
E9 ČESKA 

POJIŠŤOVNA 

~i 
ZÁZNAM Z JEDNANÍ 

NEŽIVOTNÍ POJIŠTĚNÍ 

Číslo pojistné smlouvy 6 0 6 5 8 2 3 8 1 8 

Pojišťovna: Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464 

í t h ^ í T ™ ' Město Rosice obchodní firma 

IČ 0 0 2 8 2 4 8 1 Rodné číslo 

Bydliště / Sídlo Palackého náměstí 13, Rosice 665 01 

Telefon 

Email 

Kontaktní osoba 

Jméno, příjmení Mgr. Jaroslav Světlík 

Telefon 

Email 

Potřeby klienta a faktory ovlivňující výběr pojistných produktů 

Příjmy firmy X Majetková situace firmy 

■ Investiční záměr X Stávající zajištění firmy 

Počet zaměstnanců 

X Druh podnikání firmy 

V případě, že klient (pojistník) je odlišný od pojištěného, prohlašuje, že má pojistný zájem. Klient prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění odpovědností jiných osob z důvodu 
činnosti vykonávané těmito osobami nebo pro tyto osoby a v případě škody na pojišťovaném majetku ve vlastnictví jiné osoby mu hrozí přímá majetková ztráta. Tyto skutečnosti 
klient na žádost pojistitele osvědčí. 

Klient žádá o sjednání těchto pojistných produktů: 

X pojištění staveb 

X pojištění movitých věcí  živel 

X pojištění movitých věcí  odcizení 

pojištěni přerušeni provozu 

pojištěni strojů 

X pojištění elektronických zařízení 

pojištění stavebně montážních rizik 

další pojištění: 

Specifické 
požadavky 
kiienta 

pojištění odpovědnosti 

poáštění profesní odpovědnosti 

pojištění plodin 

pojištění lesních školek či lesů 

pojištění zvířat 

pojištění záruk 

pojištění finančních ztrát 

pojištění odpovědnosti silničního dopravce 

pojištění finanční způsobilosti dopravce 

pojištění odpovědnosti zasílatele 

pojištěni odpovědnosti drážního dopravce 

pojištění přepravy zásilek 

pojištění jednorázových akcí 

pojištění členů řídicích orgánů 

L 

Pojišťovací zprostředkovatel/zástupce pojišťovny doporučuje dále sjednání těchto pojistných produktů: 

pojištěni' staveb 

pojištění movitých věcí  živel 

pojištěni movitých věcí  odcizeni 

pojištění přerušeni provozu 

\s pojištění strojů 

pojištění elektronických zařízení 

pojištění stavebně montážních rizik 

další pojištění: 

*TC99036000016* 
T č. 99036 verze 01 ZJ Strana 1 z 2 MHA 

lilii 

s / pojištění odpovědnosti 

pojištění profesní odpovědnosti 

pojištěni plodin 

pojištění lesních školek či lesů 

pojištění zvířat 

pojištění záruk 

pojištění finančních ztrát 

X 
X 

pojištění odpovědnosti silničního dopravce 

pojištění finanční způsobilosti dopravce 

pojištění odpovědnosti zasílatele 

pojištění odpovědnosti drážního dopravce 

pojištěni přepravy zásilek 

pojištění jednorázových akcí 

pojištění členů řídících orgánů 

J 



j — vypiri.e podie vzoru: H f f l B O m a B r E f S E e B [ T ! [ D Q f f l M B i Q f f l ^ — . 

X Klient souhlasí s doporučením a nemá zájem, aby touto pojistnou smlouvou byla sjednána jiná než doporučená pojistná nebezpečí. 

li 

U Klient byl seznámen a převzal: 

X sazebník poplatků 

X informace o zprostředkovateli 

X příslušné pojistné podmínky 

Klient předal: 

I 
Na základě údajů sdělených klientem byl vyhotoven tento záznam z jednání. Klient potvrzuje, že byly zaznamenány všechny sdělené potřeby a požadavky a že mu byly zodpovězeny 
všechny jeho dotazy jasně a přesně, srozumitelnou formou, a to před uzavřením pojistné smlouvy. Dále potvrzuje, že zaznamenané požadavky a potřeby odpovídají jím poskytnutým 
informacím a jeho skutečnému záměru týkajícímu se pojištění. Klient si je vědom toho, že údaje, které během jednání o uzavření pojistné smlouvy zamlčel, nemohou být v záznamu 
a v následném doporučení zohledněny, a že takový chybějící údaj může ovlivnit doporučení vhodného produktu. Cílem tohoto dokumentu není individualizovaná analýza potřeb 
klienta, pouze jejich záznam. 

v Brně dne 0 1 1 2 2 0 1 6 

Podpis klienta 

A 
jišléni 
32905 

00 

Dvna. cz 
Pod

L 336 verze 01 ZJ Strana 2 z 2 MHA J 



^■^jygQg) 

 « í ■ . 

S J 
MĚSTO ROSICE 

Starosta 
Palackého nám. 13, 665 01 Rosice 

VÁŠ DOPIS ZN,: 

ZE DNE: 

O.: 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 
FAX:  
E-MAIL: 

627 00 BRNO 
DATUM: 29.11.2016 

Vážený pane 

najednání rady města dne 28.11.2016 bylo rozhodnuto o uzavření smlouvy na pojištění majetku 
města dle Vašeho návrhu ze dne 26.09.2016. 
Rada požaduje vypracování nové identické nabídky tak, aby mohla být nová smlouva podepsaná 
a pojistná smlouva platná od 1. 1. 2017 s tím, že bude upravena v článku 2. 4. o limitech plnění, 
kde rada požaduje úpravu snížení limitu pro povodně nebo záplavu ve výši 30 000 000 Kč oproti 
původní nabídce ve výši 50 000 000 Kč. 

S pozdra

Mgr. Jaroslav Světlík 
starosta 



f r ^ f MĚSTO ROSICE 
,tT^™<i'

j

 Starosta 
\ j Palackého nám. 13,665 01 Rosice 

Výpis z usnesení Rady města Rosice č. 54/2016 ze dne 28.11.2016 

Rada města Rosice na svém zasedání dne 28.11.2016 přijala toto usnesení: 

Souhlasila s uzavřením smlouvy na pojištění majetku města dle návrhu předloženého 
26.09.2016 p. zastupujícím Českou pojišťovnu a.s., s platností od 
01.01.2017, po zapracováním připomínek vzešlých najednám rady města. 

Mgr. Jaroslav Světlík, v.r. 

Rosice, 29.11.2016 

Za správnost: Mgr. Jaroslav Světlík, starosta 



RES-Město Rosice Stránka č. 1 z 1 

Výpis z Registru ekonomických subjektů ČSÚ v ARES 

(Datum aktualizace databáze: 31.10.2016) 
Tento výpis má pouze informativní charakter, výpis nemusí obsahovat nejaktuálnější údaje a nemá žádnou právní moc. 

Základní údaje 

IC: 00282481 
obchodní firma: Město Rosice 

statistická právní forma: 801  Obec nebo městská část hlavního města Prahy 
datum vzniku: 1.7.1973 

sídlo: 66501 Rosice, Palackého nám. 13 
ZUJ: 583782  Rosice 

okres: CZ0643  Brnovenkov 

Klasifikace ekonomických činností  CZNACE 

84110: Všeobecné činnosti veřejné správy 

Statistické údaje 

institucionální sektor: podle ESA2010 13130  Místní vládní instituce 
velikostní kat. dle počtu zam.: 50  99 zaměstnanců 

Tento výpis byl pořízen prostřednictvím IS ARES dne 8.12.2016 v 11:06:43 
Copyright © 2016, Ministerstvo financí ČR,

http://wwwinfo. mfcr.cz/cgi-bin/ares/darv_res. cgi?ico=00282481&jazyk=
:

cz&xml=l 8.12.2016 

http://wwwinfo
http://mfcr.cz/cgi-bin/ares/darv_res


E3 ČESKA 
POJIŠŤOVNA 

Sazebník poplatků 
České pojišťovny a.s. 

2016 

~l 

Sazebník poplatků České pojišťovny a.s. platný od 1. 1. 2016 
 pro pojistné smlouvy uzavřené dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

I. Poplatky za správu životního a neživotního pojištění 

Přehled zpoplatněných úkonů a služeb Výše poplatku ASP" 
Upomínka dlužného pojistného  před zánikem pojištění die skutečně vynaložených nákladů 50 Kč 

Upomínka dlužného pojistného  po zániku pojištění dle skutečně vynaložených nákladů 200 Kč 

Výplata přeplatku na pojistném prostřednictvím poštovní poukázky dle skutečně vynaložených nákladů 50 Kč 

Druhý a každý další vklad pojistného v hotovosti na pobočce (obchodním místě) 14 Kč 
* ASP  aktuální sazba poplatku, jejíž výše je stanovena dle skutečně vynaložených nákladů k datu platnosti sazebníku poplatků. 

Pokud jiný právní předpis stanoví nárok na náhradu nákladů spojených s vymáháním opožděných plateb (pojistného) ve vyšší výši než je uvedeno v sazebníku, 
je výše poplatku dána t ímto právním předpisem. 

II. Poplatky v životním pojištění 

Přehled zpoplatněných úkonů a služeb Výše poplatku 
Vyžádaná technická změna 220 Kč 

Poplatek za přerušení placení 220 Kč 

Zpracování pokynu pojistníka ke změně alokačního poměru 50 Kč 

Zpracování pokynu pojistníka k převodu podílových jednotek mezi kapitálovými hodnotami tvořenými podílovými 
jednotkami vnitřních fondů 50 Kč 

Zpracování pokynu pojistníka k převodu podílových jednotek z kapitálové hodnoty tvořené podílovými jednotkami 
vnitřního fondu do kapitálové hodnoty s vyhlašovanou úrokovou mírou 50 Kč 

Zpracování pokynu pojistníka k převodu peněžních prostředků z kapitálové hodnoty s vyhlašovanou úrokovou mírou 
do kapitálové hodnoty tvořené podílovými jednotkami vnitřního fondu 50 Kč 

Poplatek za mimořádný výběr z kapitálové hodnoty 150 Kč 

Poplatek za vklad mimořádného pojistného zaplaceného pojistníkem při alokaci 100 % do kapitálové hodnoty 
s vyhlašovanou úrokovou mírou (z hodnoty vkladu) 0,3 % (minimálně 50 Kč) 

Poplatek za vklad mimořádného pojistného zaplaceného pojistníkem (s výjimkou alokace 100 % do kapitálové 
hodnoty s vyhlašovanou úrokovou mírou) 
 do výše 59 999 Kč (z hodnoty vkladu) 
 ve výši 60 000199 999 Kč (z hodnoty vkladu) 
 ve výši 200 000 Kč a více (z hodnoty vkladu) 

2,8 % (minimálně 50 Kč) 
2,4 % 
2,2 % 

Poplatek za vklad mimořádného pojistného zaplaceného zaměstnavatelem 0 % 

Poplatek za vklad mimořádného pojistného (z hodnoty vkladu)  pojištění Manažer 0,3 % (minimálně 50 Kč) 

III. Změna Sazebníku poplatků 
Pojistitel má právo změnit Sazebník poplatků v návaznosti na změny právních předpisů, které mají rozhodující vliv na stanovení výše poplatků, na změny cen poskytovatelů přepravních a poštovních 
služeb a změny komunikačních prostředků Změna aktuální sazby poplatku (ASP), jejíž výše je stanovena dle skutečně vynaložených nákladů, není změnou Sazebníku poplatků, 
která zakládá právo pojistníka nesouhlasit se změnou a vypovědět pojištění. Pojistitel oznamuje pojistníkovi změnu Sazebníku poplatků vždy k 1. 1. každého roku zveřejněním na webo

vých stránkách a obchodních místech pojistitele. V případě, že dochází ke změně Sazebníku poplatků v jiném než výše uvedeném termínu, je pojistitel povinen o tom pojistníka písemně či jiným 
dohodnutým prostředkem komunikace informovat. Zároveň je povinen mu umožnit seznámit se s příslušnou změnou Sazebníku poplatků na webových stránkách či obchodních místech pojisti

tele. Účinnost změny Sazebníku poplatků nastává nejdříve 2 měsíce po oznámení této změny s tím, že přesné datum účinnosti je uvedeno v oznámení o této změně. Pokud pojistník se změnou 
Sazebníku poplatků nesouhlasí, může pojištění, které je touto změnou dotčeno, vypovědět ve lhůtě 1 měsíce ode dne oznámení změny Sazebníku poplatků. Pojištění sjednané na dobu neurčitou 
v tomto případě zaniká ke konci pojistného období, ve kterém byla pojistiteli výpověď doručena. Pokud byla výpověď doručena méně než 6 týdnů před koncem pojistného období, pojištění zaniká 
ke konci dalšího pojistného období. Pojištění sjednané na dobu určitou v tomto případě zaniká uplynutím pojistné doby. Pokud pojistník pojištění tímto způsobem nevypoví, platí, že změnu přijal. 

L T. č. 7155 verze 04 SP Strana 1 z 1 J 



: 

■'/■ Daňový doklad č. 3401104644 
Oodavatel: 
AutoCont CZ a.s., Kouňičóva 67a, 602 00 Brno, Česká republika 
zapsána u rejstříkového soudu v Ostravě pod spisovou značkou B.814, se sídlem Nemocniční 987/12, Ostrava  Moravská Ostrava 
IČ: 47676795, DIČ: ČZ4767679S, 
Bankovní spojeni 

Odběratel/plátce: 
Město Rosice 
Palackého náměstí 13 
665 01 Rosice u Brna 
česká republika 

4 

Vaše reference : 
Účet faktury . . . , . : CZ00282481 
Projektová smlouva . . . . : PJ038803101 
IČ :00282481 
DIČ :CZ00282481 
Platba : Bank. převod, splatnost 30 dnů 
Variabilní symbol :3401104644 

Servisní 
Č. položky Popis zakázka 

V souladu se Smlouvou o dik) 6. RC J2011
Z0Z0 ze dne 22.3.2011 Vám fakturujeme 
za dodávku hardwaru a softwaru 
Technologického centra a za stavební 
úpravy místnosti Technologického centra, 
pořizovaného v rámci projektu 
financovaného z IOP, ČIsló projektu 
CZ.1.0672.1.00/06.06610 

583914B21 Aplikačně databázově servery 
AM866A SAN přepínače 
AG637B Diskové pole HP EVA440Ů 
11680051AC SW l í c íce Microsoft 
JD010A LAN přepínače 
23013022AC Flrewally 
B0404817 Zálohovací software Symanctec 

BackUp Exec 
54113735D Zdroj nepřetržitého napájeni 
502711083 Stojanový rozvaděč 
.60008021 Reck Monitoring systém 
23013022AC Dohledový a helpdesk systém, 

přístupový systém 
583914B21 Zálohovací a management server, 

pásková knihovna 
S04 Instalace 
S03 Úprava místnosti Technologického 

centra 

Datum vystaveni . . , . , . , . . . ■ : 30.6,2011 
Datum zdanitelného plněni ; 30.6.2011 
Datum splatnosti : 307.2011 

Prodejce :

Množství Jedn. Jedn. cena Sleva DPH Částka 

1 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 

377 780,00 
179 560,00 
610180,00 
196 220,00 
214 780.00 
231 780.00 
101 500.00 

Z20 
Z20 
Z20 
Z20 
Z20 
Z20 
S20 

377 780,00 
179 560,00 
510180,00 
196 220,00 ^ 
214 780,00 \ 
231 780,00 
101 500,00 

1 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 

82150,00 
48 100.00 
24 495.00 
82 055,00 

Z20 
Z20 
Z20 
Z20 

82 150,00 
48 100,00 
24 495,00 
82055,00 

1 ks 74 980,00 Z20 74 980,00 

1 ks 
1 ks 

165 000.00 
116 600,00 

S20 
S20 

165 000.00 řs, 
116 600i00\ 

Celkem 
Částka DPH 
Celkem včetně DPH 

2 405 180,00 
481036,00 

Z 886 216,00 

Zbývá k úhradě 2 886 216,00 

Částky jsou uvedeny 
Platit v měně Kč 

v Kč.  mm,^ 
Kód DPH Základ DPH 

Z20 
S20 
Celkem 

2 022 080,00 
383 100,00 

2 405 180,00 

Částka DPH Částka včetně DPH 
404 416,00 2 426 496,00 

76 620,00 459 720,00 
481036,00 2 886 216,00 Kč 

IhoM%r 

Strana 17 2 

«r 
/ •' 

..7 



Daňový doklad č. 3401104644 
Dodavatel: 
AutoCbnt CZ a.s., KOunicova 67a, 602 00 Brno, Česká republika 
zepsána u rejstříkového soudu v Ostrava pod spisovou značkou n n 1* . . , m _ _ « 
IČ: 47676795, DIČ: CZ47676795. 

Nemo

<=ničnl 987/12, Ostrava  Moravská Ostrava 

Bankovní spojeni 

Vystavil 

Podpis zástupce dodavatele: 

Zástupce odběratele (čitelně}: 

Podpis zástupce odběratele:... 

o shodé Na výrobky stanovené zák í. 22/1997 Sb. bylo vydán pfip. ujištěni o vydáni prohlášeni o 
Zboží Je až do úplného uhrazeni majetkem prodávajíc uje uhradit penále 0,05% z dlužné částky za každý den prodleni úhrady. 
V cené elektrozafizenl Je zahrnut recyklační poplatek remašyštém cz) 
v ceně přístrojů a nosičů je Zahrnuto smluvní navýSe jící nákladům na autorské odměny dle zák č 121/2000 Sb. v platném zněni 

i 

4a 
<h 

I.M3. m^Qo 

Jjm, líc. S 

drkny 

Projekt IOP  Rozvoj služeb eGovemmentu 
ve správním obvodu ORP Rosice 

Č. projektu: CZ. 1.06/2.1.00/08.066.10 

Á/iv&ptuJ AfW&byJ 

'lP$K,r& 

665 O'' :i l C 

Strana 2/ 2 



ÁiitoCont Dodaci list k faktuře č. 3401104644 

Dodavatel: 
AutOCont CZ a.s., Sochorova 23,616 00 Bmo, Česká republika * 
zapsána u rejstříkového soudu v Ostravě pod spisovou značkou B.814, se sídlem Nemocniční 987/12, Ostrava  Moravská Ostrava 
IC: 47676795, DIČ: CZ47676795, 
Bankovní spojeni  

Odběratel /plátce: 
Město Rosice 
Palackého náměstí 13 
665 01 Rosice u Brna 
Česká republika 

Vašeref. : 
Účet faktury : CZ00282481 
IČ , . . . : 00282481 
DIČ :ČZ00282481 
Způsob dodáni : Dovoz AC dopravou 

Kontaktní osoba odběratele: 

Datum potvrzeni : 30.6.2011 
Prodejce :

n 

Č. položky Pppls 
Aplikační databázové servery 

583914B21 HP DL380G7 SFF ČTO Chassis 
AQ5B7476B21 HP E5620 DL38QG7 Klt 
AQ500B62B21 HP 8GB 2Rx4 PC3<10600Ř9 Kil 
AQ507125B21 HP 146GB 10K 60 2.5 SAS DP HDD 
AQ534916B21 HP 512MB Flash Backed Wffte Cache 
AQ4B1041B21 HP Slim 12.7mm SÁTA DVD Optlcal Klt 
AQ435508B21 HP NC364T PCIe 4Pt Gigabit Server Adptr 
A8002A HP FC2142SR 4GB PCIe HBA 
AQ50Q579B21 HP DL380G6 3 Slot PCIĚ Rlser Klt 
AQ512327B21 HP 750W CS HE Power Supply Klt 
AQ582765B21 HP ICE FIO Nrň 1Šyr 24x7 Support 

Záruka S let, odezva následující pracovní den od nahlášeni 

SAN přepínáte 
AM886A HP 8/8 Base (0) epprt SAN Swllch 
AJ715A HP 4Gb Short Wave Bserles FC SFP1 Pack 
AQ221692B22 HP 5m SW LC7LC FG Cable ALL 

Záruka 5 let odezva následující pracovní den od nahlášeni 

Diskové pole HP EVA4400 
AG637B HP EVA4400 Duál Controfler Array 
AG63BB HP M6412A Flbre Channel Drive Enclosure 
AG690B HP EVA M6412A 30ÓGB15K FÚ Drive 
T5505E HP Smártsiart EVA Slorage Media KÍt 
T5497B HPCVEVA44Ó0UntlrnlfedLŤU 

Záruka 6 let, onslle, odezva do následujícího pracovního dne ód 
nahlášeni; Servis v místi instalace po celou dobu záruky. 

SW licence 
Licence Microsoft 

81012981 Windows Server Standard 2008R2 SNGL MVL 
81012987 WSnSvrDalaCtf 2008R2 SNGL MVL 1Přoe 
B1012936 WlnSvrCAL 2008 SNGL MVL UsřCAL 
81012937 WlnSvrCAL 2008 SNGL MVL DvcCAl 

Instalace v 
S04 HW kompletace serverů a diskových poli 
S04 Instalace HW do racku, nastaveni RMS, zapojeni čidel 
S04 Instalace a konfigurace SAN infrastruktury, otestováni 

funkčnosti 
S04 Konfigurace diskového pole, konfigurace RAID pole, 

Instalace VMware, nastávaní, otestováni 
S04 Konfigurace aktivních prvků, konfigurace firewallu, 

dohledový systém 
SQ4 Instalace zálohováni, nastaveni zálohovacích politik, 

konfigurace 
S04 Testováni celého systému, dokumentace 

LAN přepínač 
JD010A HP E480048G Swltch 

Záruka • doživotní, po dobu vlastněni produktu. Výměna 
následující pracovní den v servisním středisku 

ižstvf Jedn. Jedn. cena Sleva 

2 ks 
4 ks 

12 ks 
4 ks 
2 ks 
2 ks 
2 ks 
4 ks 
2 kS 
4 ks 
2 ks 

2 ks 
10 ks 
16 ks 

1 ks 
1 ks 

12 ks 
1 ks 
1 ks 

Částka 

1 ks 
2 ks 

100 ks 
50 ks 

1 ks 
1 ks 
1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

2 ks 

Strana 1/ 3 



, / AiitoCont 
Dodací list k faktuře é. 3401104644 

Dodavatel: 
AutoContCZ a.s., Sochorova 23,616 00 Brno, Česká republika 
zapsána u rejstříkového soudu v Ostravě pod spisovou značkou B.814, se sídlem Nemocniční 987/12, Ostrava  Moravská Ostrava 
IČ: 47676795, DI
Bankovní spojeni

Č; položky Popis 

Firewall 
230130Z2AC ZyXEi ZyWALL USG 1000 firewall, 8x glgablt port, VPN, 

ŠSL 
23013022AC ZyXEL EiCard 5 to 25 SSL VPN lunnels for ZyWALL 

USG 1000 
Záruka 5 lei servis v servisním středisku 

Zálohovací software Symantec BaekUp Esee 
80404817 Symantec Backup Exec 2010 VMware Šulté Win per 

Host Server Bundte SW Líc Basic 12 Months Gov Band S 
80403516 BE 2010 AGENT FOR WINDOWS S Y S T É M S BNDL UG 

LIC GÓV BASIC 12 MO 
B0403318 BE 2010 AGENT FOR MS ACTlVE OIRECTORY BNDL 

STD LIC GOV BASIC 12 MO 
BO4034B6 BÉ 2010 ÁGÉNŤ FOR VMWARE INFRASTRUCTURE 

HOST SÉR. BNDL STD LIC GOV BASIC 12 MO 

Zdroj nepřetržitého napájení 
54113735D APCSrnártUPŠRŤ5000VARMonllne 

Záruka 5 let, oprava nebo výměna v servisním středisku 

Stojanový rozvaděč 4ÍU 
602711083 Stojanový rozvaděč 42U(S)600x(h)1000 
54118135 APC Rack PDU 2G, Switched, ŽeroU, 32A, 23oV,AP9B53 
502712133 19" napájecí panel ACAR 8x22ŮV3m Black+přep.ochr. 

RMŠ  Rack Monitoring systém 
.60008021 Rack Monitoring Systém ÉC 
.60008109 Teplotní čidlo 
.60006119 Kouřové čidlo 
.60008159 Dverhf kontakt (magnetický) 

přístupový systém 
23013022AC HW přfstupováho bodu pro 13,6MHz Mlfara ID karty 
23013022AG SW vybaveni  přistup RT01 
23013022AC Instalační práce a konfigurace systému 

Zálohovací a management server 
583914B21 HP DL380G7 SFF CTO Chassis 
AQ587476B21 HP E5620 DL380G7 Klt 
AQ500658B21 HP 4GB 2Rx4 PC310600R9 KB 
AQ507125B21 HP 146GB 10K6G 2.5SAS DP HDD 
AQ507750B21 HP 500GB 7.2k 2.5 MOL SÁTA 1ý Wty HDD 
AQ534916B21 HP 512MB Flash Bafcked Write Cache 
AQ481041B21 HP Sllrň 12.7fnm SÁTA DVD Optical Kil 
A80Ó3A HP FC2242SR PCIe DC HBA 
AQ4628ZBB21 HP P212IZM Smart Anay Controller 
AQ45B492B21 HP NC382T PCle Dp Glgablt Švr Adptr 
AQ500579B21 HP DL380G6 3 Slot PCIE Ríser Klt 
AQ512327B21 HP 75DW CS HĚ Power Supply Kit 
AQ582765B21 HP ICE FlO Nm 1Svr24x7 Support 

Záruka 5 let, odezva následující pracovní den od nahlášeni 

pásko/á knihovna 
AK37BA HP MSL2024 1 LTO4 Ultr 1760 SAS Llbrary 
AN975A HP 2m Exl MlnlSAS to 4x1 MinlSAS Cable 
C7974A HP Ultrfum páska, 1 600 GB 
C7978A hp ultrfum unfversal cleaning cartridge 
QZ0D9A HP Ultrium 4 Bar Code Lábel Pack 

Záruka 5 let, odezva následujíc) pracovní den od nahlášeni 

Pohledový a helpdesk systém 
814033925620 SysAid Fuli InHouse Edltion (3 Admins, 150 End Users 

and 150 Assets) 

 Stavební úpravy místnosti Technologického centra v ráme) 
projektu .Rozvoj služeb eGovemmentu ve správním obvodu ORP 
Rosice 

23013022AC Zdvojená podlaha včetně montáže 
S03 Montáž elektroinstalace pro Město Rosice (Kabelové 

propojeni a trasa serverovna, • Úprava rozváděče R2 
instalace přepínače sir/agregát, dozbrojeni proudovým 
chráničem, ■ Nový rozváděč RSD v serverovně, • 
Kabelové propojeni a trasa zakončená prfvodkou v 
suterénu objektu, pro připojeni externího náhradního 

Množství Jedn. Jedn. cena Sleva 

2 ks 
2 ks 

1 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 

Částka 

2 ks 

1 ks 
2 ks 
2 ks 

1 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 

1 ks 
1 ks 
1 ks 

1 ks 
1 ks 
3 ks 
2 ks 
4 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
2 ks 
1 ks 

1 ks 
1 ks 
40 ks 
1 ks 
1 ks 

1 ks 

1 ks 
1 ks 

Strana 2 / 3 



I 
AutoCont 

Dodací list k faktuře č. 3401104644 
Dodavatel: """""~"

—

■ 

č. položky Popis 
zdroje) Množsfv, Jed, j e d n . ^ S(eva ^ 

ig? •'* 

E 
Au 

rtr 
no 
.o 

€? 

Strana 3 / 3 





MĚSTO ROSICE 
Místosta rosta 

Palackého nám. 13, 665 01 Rosice 

Seznam herních prvků a městského mobiliáře umístěných v lokalitě Husova čtvrť v Rosicích. 

Rákosníčkovo hřiště 

Herní prvky: 

Prolézačka sestava od 2 do 5 let 
Houpačka hnízdo od 2 do 5 let 
Pružinová houpačka auto od 2 do 5 let 
Pružinová houpačka kůň od 2 do 5 let 
Pískoviště 3x2m od 2 do 5 let 
Houpačka 2 sedáky od 2 do 12 let 
Kolotoč od 2 do 12 let 
Domeček od 2 do 12 let 
Lavičky 5ks 
Odpadkový koš 
Tabule s návštěvním řádem 
Oplocení v délce 66m 

Ing. Petr Klíma 
místostarosta 


